



## Advokatanpartsselskabet Agro Advokater

Agro Food Park 15  
8200 Aarhus N  
CVR-nr. 37220264

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
30.06.2023

---

**Jacob Langvad Nielsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022	6
Balance pr. 31.12.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2022	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Advokatanpartsselskabet Agro Advokater

Agro Food Park 15

8200 Aarhus N

CVR-nr.: 37220264

Stiftelsesdato: 10.11.2015

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Direktion

Jacob Langvad Nielsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive advokatvirksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 219 t.kr. efter skat mod et underskud på 33 t.kr. sidste år. Selskabets balance udviser pr. 31. december 2022 en negativ egenkapital på 89 t.kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens §119. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen gennem fremtidig indtjening. I denne forbindelse skal det nævnes, at selskabets hovedleverandør Landbrug & Fødevarer, har udarbejdet en støtteerklæring for selskabets drift frem til næste generalforsamling.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>252.752</b>	<b>569.033</b>
Personaleomkostninger	1	(532.585)	(603.257)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(279.833)</b>	<b>(34.224)</b>
Andre finansielle omkostninger		(1.438)	(7.184)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(281.271)</b>	<b>(41.408)</b>
Skat af årets resultat	2	62.121	8.866
<b>Årets resultat</b>		<b>(219.150)</b>	<b>(32.542)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(219.150)	(32.542)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(219.150)</b>	<b>(32.542)</b>

# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	2022 kr.	2021 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.043.657	1.109.035
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.855.183	1.437.622
Udskudt skat	129.947	67.826
Andre tilgodehavender	69.030	245.707
Tilgodehavende skat	14.000	14.000
<b>Tilgodehavender</b>	<b>3.111.817</b>	<b>2.874.190</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>1.034.496</b>	<b>115.496</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>4.146.313</b>	<b>2.989.686</b>
<b>Aktiver</b>	<b>4.146.313</b>	<b>2.989.686</b>



**Passiver**

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud	(139.002)	80.148
<b>Egenkapital</b>	<b>(89.002)</b>	<b>130.148</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.931.578	2.776.231
Anden gæld	303.737	83.307
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>4.235.315</b>	<b>2.859.538</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>4.235.315</b>	<b>2.859.538</b>
<b>Passiver</b>	<b>4.146.313</b>	<b>2.989.686</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	80.148	130.148
Årets resultat	0	(219.150)	(219.150)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>(139.002)</b>	<b>(89.002)</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	423.136	531.265
Pensioner	0	23.784
Andre personaleomkostninger	109.449	48.208
	<b>532.585</b>	<b>603.257</b>
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

## 2 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	0	(8.866)
Ændring af udskudt skat	(62.121)	0
	<b>(62.121)</b>	<b>(8.866)</b>
